



**INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA**

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zakup trokarów wraz z uszczelkami do procedur laparoskopowych oraz sprzętu jednorazowego użytku do urologii endoskopowej dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniem, które wpłynęło do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu i dopuści do zapytania ofertowego: Poz. 1 Wielorazowy trokar laparoskopowy śr. 5 mm, body wykonane z materiału syntetycznego z zaworem do insuflacji CO2 i uszczelką stożkową, posiadający nie więcej niż 2 uszczelki, długość 100mm, kodowany kolorem dla łatwiejszej identyfikacji części składowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza w/w trokara.

PYTANIE 2. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu i dopuści do zapytania ofertowego: Poz. 3 Wielorazowy trokar laparoskopowy śr.10 lub 12 mm, z zaworem do insuflacji CO2 i uszczelką stożkową, posiadający nie więcej niż 2 uszczelki, szaft gładki metalowy, skośnie ścięty, długość 100mm, kodowany kolorem dla łatwiejszej identyfikacji części składowych?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie i nie dopuszcza w/w trokara.

ZATWIERDZA

p.o. DYREKTORA

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Edyta Cieślak